
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2013

Damen 30 - Bezirksliga B (4er) Gr. 014
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TG Lämmerspiel II 7 14:0 85:13 73:15 482:247
2 SG Dietzenbach 7 10:4 63:35 58:34 423:319
3 TC Götzenhain 7 7:7 48:50 44:46 392:365
4 SF Seligenstadt 7 7:7 48:50 43:48 394:365
5 TC Dietesheim III 7 7:7 47:51 42:47 351:406
6 TC Rembrücken 7 7:7 46:52 43:47 351:386
7 SV Dreieichenhain 7 4:10 46:52 47:45 398:386
8 TS Klein-Krotzenburg II 7 0:14 9:89 11:79 194:511

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Fax: 06054 -909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 12.05.2013 09:00

09:00
09:00
09:00

TG Lämmerspiel II
SF Seligenstadt
TS Klein-Krotzenburg II
SV Dreieichenhain

TC Götzenhain
TC Rembrücken
TC Dietesheim III
SG Dietzenbach

14:0
12:2
2:12
4:10

Sa. 01.06.2013 09:00 TC Götzenhain SV Dreieichenhain 8:6
So. 02.06.2013 09:00

10:00
TS Klein-Krotzenburg II
SG Dietzenbach

SF Seligenstadt
TC Dietesheim III

0:14
12:2

So. 09.06.2013 09:00
14:00

SV Dreieichenhain
TC Götzenhain

TG Lämmerspiel II
TS Klein-Krotzenburg II

5:9
12:2

Fr. 14.06.2013 15:00 TC Rembrücken SG Dietzenbach 5:9
So. 16.06.2013 09:00

09:00
09:00
14:00

SV Dreieichenhain
TG Lämmerspiel II
TS Klein-Krotzenburg II
TC Dietesheim III

TC Rembrücken
SF Seligenstadt
SG Dietzenbach
TC Götzenhain

2:12
12:2
0:14
9:5

So. 23.06.2013 09:30 SF Seligenstadt TC Dietesheim III 7:7
So. 30.06.2013 09:00

09:00
09:00
14:00

SG Dietzenbach
TC Götzenhain
TC Rembrücken
TC Dietesheim III

TG Lämmerspiel II
SF Seligenstadt
TS Klein-Krotzenburg II
SV Dreieichenhain

2:12
14:0
9:5
10:4

Sa. 17.08.2013 09:00 TC Rembrücken TG Lämmerspiel II 2:12
So. 25.08.2013 14:00 TC Dietesheim III TC Rembrücken 5:9
Mi. 28.08.2013 16:00 TC Götzenhain SG Dietzenbach 2:12
Sa. 31.08.2013 09:00 TS Klein-Krotzenburg II TG Lämmerspiel II 0:14
So. 01.09.2013 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Rembrücken
SG Dietzenbach
SV Dreieichenhain
TG Lämmerspiel II

TC Götzenhain
SF Seligenstadt
TS Klein-Krotzenburg II
TC Dietesheim III

7:7
4:10
14:0
12:2

So.
 

08.09.2013
 

10:00
 

SF Seligenstadt
Spielort: SF Seligenstadt

SV Dreieichenhain
 

3:11
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